
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від/і7  <9^2020 р. Київ

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік 
за КПКВК 3801180

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2020 
рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 14 січня 2008 року № 19) із змінами,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2020 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України за КПКВК 3801180 
«Виробництво (створення) та розповсюдження фільмів патріотичного 
спрямування», затвердженого наказом Міністерства культури, молоді та 
спорту України від 04.03.2020 р. № 1324, виклавши його у новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ М іністерства культури, молоді та спорту України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету )

віл З

(у редакції наказу Міністерства культури та інформаційної 
політики України

в і д  /З "  {/£ <ІРАР р .  /9СЛ- >

Паспорт
бюджетної програми на 2020 рік

з.

380

(КП КВКД Ь)

3801000
(КП КВК ДЬ)

3801180 
(КП КВК ДЬ)

Міністерство культури та інформаційної політики України
(найменування головного розпорядника)

Апарат Міністерства культури та інформаційної політики України 
(найменування відповідального виконання)

_0823 Виробництво (створення) та розповсюдження фільмів патріотичного спрямування
(КФ КВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень'бюджет них асигнувань - Ю  0 0 0 . 0 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 

та із спеціального фонду

50 000.0 тис. гривень.

тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 14.12.2010 №  2778-УІ "Про культуру";
Закон України від 13.01.1098 № 9 /98-ВР "Про кінематографію";
Закон України від 23.03.2017 № І977-У1І1 "Про державну підтримку кінематографії в Україні"
Закон У країни від 18.03.2009 №  1140-УІ "Про ратифікацію Європейської конвенції про спільне кінематографічне виробництво";
Постанова Кабінету М ін істр ів  України від 14.09.1998 № 1436 "Про затвердження Положення про національний екранний час та його використання суб'єктами кінематографії 
телеоачення : '  р ^

Постанова Кабінету М ін істр ів України від 18.04.2018 № 429 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для виробництва



2
(створення) та розповсюдження фільмів патріотичного спрямування"; 
Розпорядження Кабінету М ін істр ів  України від 05.09.2018 №  686-р "Про 
яких надається державна фінансова підтримка"

затвердження переліку фільмів патріотичного спрямування, для виробництва та розповсюдження

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики
1 Українці відчувають свою приналежність до єдиного

□
українського культурного простору

7. Мета бюджетної програми:

Сприяння виробництву (створенню) та популярізації фільмів (творів мистецтва) патріотичного спрямування

8. Завдання бюджетної програми:

№  з/п Завдання

1 Забезпечення присутності українського фільму на національному екранному просторі

9. Напрями використання бюджетних коштів:

тис. іривень

№

з/п
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний Разом

фонд

і Виробництво (створення) іа розповсюдження просвітницьких фільмів патриотичного спрямування (державна підтримка в 
обсязі до 100 відсотків включно загальної кошторисної вартості виробництва відповідною фільму)

23 000,0 23 000,0

Виробництво (створення) і-а розповсюдження фільмів пазриотичного спрямування (ігрових, анімаїїійних тощо) (державна 
підтримка н обсязі до 80 відсотків загальної кошторисної вартості виробництва відповідного фільме іа умови підтвердження 
таявником наявності у нього коштів, необхідних для фінансування виробництва фільму, в обсязі не менше 20 відсотків 
загальної кошторисної вартості виробництва (створення) відповідного фільму)

7 560,0 7 560,0

иирооництво (сівороння) та розповсюдження телевізійних фільмів, телевізійних серіалів патриотичного спрямування 
(державна підтримка в обсязі до 50 відсотків загальної кошторисної вартості виробництва телевізійного фільму, 
телевізійного серіалу за умови підтвердження заявником наявності у нього коштів, необхідних для фінансування 
виробництва телевізійною фільму, телевізійного серіалу, в обсязі не менше 50 відсотків загальної кошторисної вартості 
виробництва (створення) відповідного телевізійного

19 440,0 19 440,0

Всьо' 0 50 000,00

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
50 000,00

Код державної 
цільової

Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

програми

11 Результативні показники бю джетної програми:



з

№
з/п.

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 затрат
1 Кількість фільмів, що знаходяться у виробництві та розповсюдженні (державна 

підтримка в обсязі до 100 відсотків включно загальної кошторисної вартості 
виробництва відповідного фільму)

од. Управлінський облік 11,0 11,0

1  Кількість фільмів, що знаходяться у виробництві та розповсюдженні (державна 
підтримка в обсязі до 80 відсотків загальної кошторисної вартості виробництва 
відповідного фільму)

од. Управлінський облік 6,0 6,0

3 Кількість телевізійних фільмів, телевізійних серіалів патрнотичного спрямування, 
що знаходяться у виробництві та розповсюдженні (державна підтримка в обсязі до 
50 відсотків загальної кошторисної вартості виробництва відповідного 
телевізійного фільму, телевізійного серіалу)

од. Управлінський облік 8 ,0 8,0

ї  продукту .......... .

і Кількість фільмів (державна підтримка в обсязі до 100 відсотків включно загальної 
кошторисної вартості виробництва відповідного фільму), що завершено у 
поточному році

од. Управлінський облік П,0 11,н

2 Кількість фільмів (державна підтримка и обсязі до 80 відсотків загальної 
кошторисної вартості виробництва відповідного фільму), що завершено у 
поточному році

од. Управлінський облік 4 ,0 4.0

3 Кількість телевізійних фільмів, телевізійних серіалів (державна підтримка в обсязі 
до 50 відсотків загальної кошторисної вартості виробництва відповідного 
телевізійного фільму, телевізійного серіалу), що завершено у поточному ропі

од. Управлінський облік 8,0 8,0

З ефективності
І Середні витрати на виробництво та розповсюдження одного фільму (державна тис.гри. Управлінський облік 2 091,0

підтримка в обсязі до 100 відсотків включно загальної кошторисної вартості 
виробництва відповідного фільму)

“  Середні виїраї и на виробництво та роїповсюдження одного фільму (державна тис.грн. Управлінський облік 1 260 0
підтримка в обсязі до 80 відсотків загальної кошторисної вартості виробництва 
відповідного фільму)

З Середні витрати на виробництво та розповсюдження одного телевізійного фільму. тис.грн. Управлінський облік 2 430,0
телевізійного серіалу (державна підтримка в обсязі до 50 відсотків загальної 
кошторисної вартості виробництва відповідного телевізійного фільму, 
телевізійного серіалу)

4 якості

1 Рівень завершення фільмів, що знаходяться у виробництві та розповсюдженні відс. Управлінський облік 100,0
(державна підтримка в обсязі до 100 відсотків включно загальної кошторисної
вартості виробництва відповідного фільму)

2 Рівень завершення фільмів, що знаходяться у виробництві та розповсюдженні відс. Управлінський облік 66,7
(державна підтримка яких не може перевищувати 80 відсотків загальної
кошторисної вартості виробництва фільму)



4
і  І івснь завершення телевізійних фільмів, телевізійних серіалів, що знаходяться у 

виробництві та розповсюдженні (державна підтримка в обсязі 50 відсотків 
загальної кошторисної вартості виробництва відповідного телевізійного фільму, 
телевізійного серіалу)

4 Кількість прем'ерних показів національних фільмів, виробництво яких здійснено за 
державної підтримки

відс. Управлінський облік 100,0

од. Управлінський облік 19,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:


